Medeiros  &  L ima  LTDA  -  ME  -  CNPJ  nº
70.313.697/0001-36.
Objeto:  Aquisição  de  material  de  consumo  para  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Acari/RN,  conforme
especificado  no  Processo  de  Dispensa  de  Licitação  nº  005/2022.
Valor global:  15.693,33 (quinze mil,  seiscentos e noventa e três
reais e trinta e três centavos).
Vigência: até 31/12/2022.
Data de Assinatura: 14 de janeiro de 2022.
Assinam: José Rivaldo Lima - Presidente da Câmara Municipal de
Acari/RN e Francisco Assis de Lima - Contratado.